
 

 عمومی  مزایده   فراخوان
از طريق برگزاری  فراخوان عمووی  اوایانه ,  شهر بوشهر واقع در بلوار شهید قره نی )شهید بشکوه( تجاری در پایانه مسافربری برون شهری غرفهباب  (نه) 9اجاره شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به 

یطابق جدول زیانبنودی ييول بوه اوایانه یوذکور بوه و حقیق  واجد شرايط در قالب قرارداد اجاره بدون اخذ ارقفل  اقدام نمايد . لذا از کلیه یتقاضیان دعوت به عمل ی  آيد تدارکات الکترونیک  دولت )اتاد(  به افراد حقوق  

یراحل ثبت نوام در اوايت یوذکور و دريافوت گوواض  ایضوای الکترونیکو  را  ورت عدم عضويت قبل  ،یراجعه و نسبت به دريافت ااناد و یدارک  اقدام نمائید.لازم اات یزايده  گران در ص   www.setadiran.irآدرس 

 جهت شرکت در یزايده یحقق اازند. 

 شماره مورد اجاره شماره فراخوان موضوع  ردیف
موقعیت 

 مکانی
 مدت قرارداد

مبلغ پایه اجاره بها به صورت 

 ماهیانه) ریال (

مبلغ پایه اجاره بها برای یک 

 مساحت غرفه ریال (سال شمسی )

 ) متر مربع (

   مبلغ تضمین 

 شرکت در 

 ) ریال ( فراخوان 

 سهغرفه شماره  1

5003005701000008 

5103005701000015 

پایانه 

مسافربری 

 برون شهری 

/دوازده  12

 ماه شمسی

000/000/35 000/000/420 50 

000/000/50 
 

 7 000/000/240 000/000/20 5103005701000016 غرفه شماره  ده  2

 7 000/000/240 000/000/20 5103005701000017 غرفه شماره یک 3

 27 000/000/360 000/000/30 5103005701000018 غرفه شماره دو  4

 12/6 000/000/192 000/000/16 5103005701000019 غرفه شماره چهار  5

 12 000/000/240 000/000/20 5103005701000020 غرفه شماره پنج 6

 12/6 000/000/192 000/000/16 5103005701000021 غرفه شماره شش 7

 49 000/000/456 000/000/38 5103005701000022 غرفه شماره هشت 8

 4/30 000/000/396 000/000/33 5103005701000023 غرفه شماره نه 9

  توضيحات:

 را دريافت نمايند. فراخوان ااناد اایانه الکترونیک  دولت ) اتاد (  یراجعه به از طريق  09/03/1403 مورخ شنبهچهارروز  15ساعت تا تقاضیان ییتوانندحداکثر یکلیه  تاریخ فروش اسناد: -1

 از طريق بارگذاری در اایانه الکترونیک دولت   21/03/1403 رخهمو  دوشنبهروز  14ساعت تا  :الزامی است(   الفت )ارائه اسناد فیزیکی پاک پاکتمهلت تحویل  -2

  22/03/1403مورخ  شنبه سه روز،10 ساعتراس  تاریخ بازگشایی پیشنهادها: -3

 شهرداری یرکزی بوشهرروبروی ییدان شهرداری. مکان بازگشایی: -4

 آزاد اات. زايدهدر دات داشتن یعرف  نایه کتب  در جلسه ی حضور نمايندگان شرکتها با درج شده اات.فراخوان ااير جزئیات و شرايط در ااناد  -5

 درج گرديده اات. www.Bushehr.irضمناً یتن آگه  در شبکه اطلاع راان  شهرداری بوشهر به آدرس: -6

 در صورتیکه برندگان اول و دوم یزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند اپرده آنان به ترتیب ضبط خواضد شد.  -7

 ییباشد. فراخوان يا قبول ضر يک از پیشنهادضا یختار اات.ضزينه درج آگه  در دو نوبت به عهده برندگان  در رد شهرداری -8

 شهرداريلملل و امور بين ا روابط عمومی                                                                                                                                       


